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L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Już nie mogę się doczekać „Frytki” (s. 2) 
Już dziś w Parku Lisiniec rozpoczyna się  9. edycja festiwalu Frytka OFF-jazd.  

 
Łazik marsjański znów w czołówce (s. 3) 
Politechnika Częstochowska po raz kolejny może się pochwalić osiągnięciami 

swoich studentów z PCz Rover Teamu.  

 
Miał być aquapark, jest plaża (s. 6) 
Miasto wydało już około 9 mln zł, a w przyszłości wyda co najmniej dwa razy 

tyle. Wszystko po to, by park Lisiniec stał się ulubionym miejscem wypoczynku 

częstochowian 

 
Festiwal pełen smaku (s. 11) 
Już po raz dziewiąty Częstochowa bawi się na festiwalowej „Frytce”. Jak co 

roku organizatorzy nie zawiedli oczekiwań. Na scenie pojawią się m.in. 

Dezerter, Mela Koteluk, Krzysztof Zalewski i Acid Drinkers. 

 
„Straszny dwór” na finał sezonu artystycznego (s. 11) 
Filharmonia Częstochowska uroczyście wieńczy sezon artystyczny 2018/2019. 

Z tej okazji 14 czerwca przygotowała dla widzów sceniczną wersję opery 

Stanisława Moniuszki „Straszny dwór” do libretta Jana Chęcińskiego. 

 

WYBORCZA.PL 
Lato w Częstochowie z letnią pływalnią. Mimo budowy parku wodnego 
Jest decyzja. Letnia pływalnia przy ul. Dekabrystów będzie czynna w wakacje 

mimo trwającej wokół budowy parku wodnego. Pierwszych amatorów przyjmie 

w pierwszy dzień wakacji, czyli 21 czerwca. 

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,24891875,czestochowa-

lato-z-letnia-plywalnia-mimo-budowy.html 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
W Charkowie mówili o znaczeniu integracji europejskiej (s. 7) 
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Przedstawiciele władz samorządowych Częstochowy wzięli udział w 

konferencji pod hasłem „Droga do nagrody Europy - od wyzwań do 

perspektyw", która odbyła się w Charkowie na Ukrainie. 

 

DZIENNIK ZACHODNI. TYGODNIK CZĘSTOCHOWA 
Park wodny powstaje w szybkim tempie (s. 5) 
Pierwszy w Częstochowie aquapark powstaje w bardzo szybkim tempie. 

Wewnątrz widoczny jest duży taras basenowej strefy z szeroką zjeżdżalnią. 

 
Jedenasty semestr Uniwersytetu zakończony (s. 5) 
Częstochowski Uniwersytet Młodzieżowy zakończył na Politechnice 

Częstochowskiej kolejny semestr.  

 

ŻYCIECZĘSTOCHOWY.PL 
Park Lisiniec czeka na odwiedzających 
Zmodernizowana strefa wypoczynku w Parku Lisiniec jest gotowa na przyjęcie 

wypoczywających. 

https://zycieczestochowy.pl/park-lisiniec-czeka-na-odwiedzajacych/ 

 

ZYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU 
Budowa coraz bardziej zaawansowana (s. 5) 
Przy ul. Dekabrystów 45 powstał już trzykondygnacyjny budynek, w którym ma 

funkcjonować park wodny. 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Częstochowa ma się czym chwalić. Strefa wypoczynku w Parku Lisiniec już 
tętni życiem (zdjęcia) 
W najbliższą niedzielę, 16 czerwca inauguracja sezonu letniego w Parku 

Lisiniec, a już w piątek i sobotę 3. edycja cieszącego się ogromnym 

zainteresowaniem festiwalu Frytka OFF-jazd. 

http://wczestochowie.pl/artykul/33148,czestochowa-ma-sie-czym-chwalic.-

strefa-wypoczynku-w-parku-lisiniec-juz-tetni-zyciem--zdjecia- 
 

Łazik marsjański studentów Politechniki Częstochowskiej tuż za podium 
Zespół studentów Politechniki Częstochowskiej PCz Rover Team w nowym 

składzie zajął czwarte miejsce w najbardziej prestiżowym konkursie łazików 

marsjańskich - University Rover Challenge 2019. 

http://wczestochowie.pl/artykul/33151,lazik-marsjanski-studentow-politechniki-

czestochowskiej-tuz-za-podium 
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RADIOJURA.PL 
Pierwszy etap rewitalizacji Parku Lisiniec oficjalnie zakończony 
W weekend (16.06.) oficjalne otwarcie kąpieliska nad Adriatykiem po 

przebudowie i powiększeniu plaży. Kilka lat temu teren wstępnie 

uporządkowano, większa inwestycja okazała się jednak w tym miejscu 

potrzebna. 

https://www.radiojura.pl/pierwszy-etap-rewitalizacji-parku-lisiniec-oficjalnie-

zakonczony.html 

 

TV. ORION 
Nowa kadencja 
Rozpoczęła się XV kadencja Młodzieżowej Rady Miasta. 

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27642 
 

Uniwersytet zakończył rok 

Uniwersytet Trzeciego Wieku działający przy Politechnice zakończył kolejny 

rok akademicki. 

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27643 

 

Ostatni bal gimnazjalny 
W VIII Liceum Ogólnokształcącym Samorządowym uczniowie bawili się na 

Balu Gimnazjalnym. W tym roku szczególnym z powodu reformy edukacji. W 

wydarzenie włączyli się również rodzice oraz grono pedagogiczne. 

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27612 

 

Najbardziej lubił malować pejzaże 
W Pawilonie wystawowym Parku Staszica od 5 czerwca można oglądać 

wystawę prac, uznanego w kraju i za granicą częstochowskiego artysty – 

Stefana Chabrowskiego.   

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=27591 
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